
 
Бережанська міська рада 

VІIІ скликання 

XXVII сесія 

(III засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 18 листопада  2022 року                   м. Бережани                                         №949    

 

Про  продовження  договорів оренди земельних ділянок 

  

 

Керуючись ст. 288 Податкового кодексу України, статтями 12, 100, 116, 

124, 125 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяви громадян, протокол постійної 

комісії міської ради з питань регулювання земельних відносин, сесія 

Бережанської  міської  ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Продовжити термін дії договорів оренди  земельних ділянок  для ведення 

городництва на території Бережанської міської ради терміном до 01.11.2023 

року, згідно додатку №1. 

 1.1.Право оренди оформити шляхом укладання додаткових угод  до 

договорів оренди земельних ділянок та їх реєстрації. 

1.2.Орендну плату встановити в розмірі 6 % від нормативно грошової оцінки 

земельної ділянки. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань регулювання земельних відносин  та заступника міського голови згідно 

розподілу обов’язків. 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                          Ростислав БОРТНИК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 

до рішення сесії міської ради  

№949 від 18.11.2022 року 

 

По вул. Дружби 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Дяков  Анатолій Степанович ________ 

вул. ________ 

0,0264 

2. Дякова Марія Зіновіївна ________ 

вул. ________ 

0,0180 

3. Гарас Микола Ярославович ________ 

вул. ________ 

0,0216 

 

Урочище «Сторожисько»  

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Замойський Іван Іванович  ________ 

вул. ________ 

0,09 

 

По вул. Хатки 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Лемик  Оксана Ігорівна ________ 

вул. ________ 

0,06 

2. Лемик  Оксана Ігорівна ________ 

вул. ________ 

0,0260 

 

с. Рай 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Ковальчук  Оксана Михайлівна ________ 

вул. ________ 

0,12 

 

 

 



 

По вул. Л. Українки  

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Хмільник Ярослава Федорівна  ________ 

вул. ________ 

0,15 

2. Осохівська Раїса Миколаївна ________ 

вул. ________ 

0,05 

4. Михайлевич  Марія  

Володимирівна 

________ 

вул. ________ 

0,14 

5. Ільків Галина Василівна ________ 

вул. ________ 

0,08 

6. Димашевський Володимир 

Григорович 

________ 

вул. ________ 

0,14 

7. Лужна Орися Іванівна ________ 

вул. ________ 

0,05 

8. Лазар Галина Степанівна ________ 

вул. ________ 

0,06 

9. Лазар Любов Михайлівна ________ 

вул. ________ 

0,10 

 

По вул. Цегельна 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Шулик Андрій Володимирович ________ 

вул. ________ 

0,12 

 

По вул. Львівська 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Репецька  Наталія  Дмитрівна ________ 

вул. ________ 

0,37 

2. Драбик Мирослав Михайлович ________ 

вул. ________ 

0,09 

3. Когут Наталія Богданівна ________ 

вул. ________ 

0,0638 

 

 



 

Урочище «Біля щасливої дороги»  

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Монташевич Віталій 

Володимирович  

________ 

вул. ________ 

0,0170 

 

По вул. Корольова 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Саджуга  Ганна  Степанівна ________ 

вул. ________ 

0,05 

2. Талаш Богдана Іларіївна ________ 

вул. ________ 

0,05 

 

Урочище «Жорнисько»  

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Пирог Людмила Орестівна  ________ 

вул. ________ 

0,13 

2. Зорій Мирослав Михайлович ________ 

вул. ________ 

0,17 

3. Мороз Ганна Ігорівна ________ 

вул. ________ 

0,10 

4. Бевсюк Роман Богданович ________ 

вул. ________ 

0,10 

 

 

Урочище «Мікрон»  

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Сухарський Володимир 

Васильович 

________ 

вул. ________ 

0,10 

2. Ткач Олександра 

Олександрівна 

________ 

вул. ________ 

0,10 



3. Панас Лідія Миронівна ________ 

вул. ________ 

0,05 

 

с. Лісники по вул. Шепети 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Монташевич Володимир 

Петрович 

________ 

вул. ________ 

0,05 

 

 

По вул. Адамівська 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Мужанова Надія Михайлівна ________ 

вул. ________ 

0,0021 

 

По вул. Шевченка 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Брославський  Олег  

Романович 

________ 

вул. ________ 

0,4000 

2. Берник Мар’яна Степанівна ________ 

вул. ________ 

0,4000 

3. Брославський Роман 

Йосипович 

________ 

вул. ________ 

0,4000 

4. Брославська Віра Євгенівна ________ 

вул. ________ 

0,4000 

5. Бідула Галина Василівна ________ 

вул. ________ 

0,4000 

6. Бідула Світлана Євгенівна ________ 

вул. ________ 

0,4000 

7. Бідула Василь Степанович ________ 

вул. ________ 

0,4000 

 

 

 



 

По вул. Шептицького 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Лотоцька Оксана Леонідівна ________ 

вул. ________ 

0,06 

 

По вул. Тернопільська 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Бурда Лідія Корнелівна ________ 

вул. ________ 

0,08 

 

По вул. Зоряна 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Гайдукевич Світлана 

Василівна 

________ 

вул. ________ 

0,0650 

 

По вул. О. Кобилянської 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Дудка Надія Дмитрівна ________ 

вул. ________ 

0,07 

 

Урочище «Біля цвинтаря» 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Козовська Лідія Василівна ________ 

вул. ________ 

0,04 

 

 

Секретар міської ради      Ірина Загнійна 


